
POS N PILOTA SQUADRA CATEGORIA 1 ª MANCHE PENALITA' TEMPO TOTALE 2 ª MANCHE PENALITA' TEMPO TOTALE MIGLIOR TEMPO CLASS
1 CARPINO GIANLUIGI ROGLIANO UNDER18 SQ 0 00:00,00 #VALORE! 00:18,00 3 00:06,00 01:02,00 01:24,00
2 VIZZA JACOPO ROGLIANO UNDER28 01:30,31 10 00:20,00 01:50,31 01:21,97 5 00:10,00 01:31,97 01:31,97
3 LOIACONO EMANUEL NICOTERA UNDER18 01:24,14 4 00:08,00 01:32,14 SQ 0 00:00,00 #VALORE! 01:32,14
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4ª PROVA COPPA ITALIA  - 1ªPROVA CAMPIONATO GIMKANA CALABRESE-25/05/2025 - RIZZICONI
CLASSIFICA UNDER 18 CALABRESE



POS N PILOTA SQUADRA CATEGORIA 1 ª MANCHE PENALITA' TEMPO TOTALE 2 ª MANCHE PENALITA' TEMPO TOTALE MIGLIOR TEMPO CLASS
1 LUPPINO GIUSEPPE NICOTERA PX 01:12,43 2 00:04,00 01:16,43 01:07,63 0 00:00,00 01:07,63 01:07,63
2 MALAVENDA ANTONIO REGGIO CALABRIA PX SQ 0 00:00,00 #VALORE! 01:11,33 3 00:06,00 01:17,33 01:17,33
3 CASCIANO GIOVANNI REGGIO CALABRIA PX 01:13,61 2 00:04,00 01:17,61 01:13,24 8 00:16,00 01:29,24 01:17,61
4 PELLEGRINO GIUSEPPE AMANTEA PX 01:18,33 1 00:02,00 01:20,33 01:16,19 3 00:06,00 01:22,19 01:20,33
5 PASCUZZO DONATELLO ROGLIANO PX 01:21,21 4 00:08,00 01:29,21 01:23,22 4 00:08,00 01:31,22 01:29,21
6 FORTUGNO SAVERIO REGGIO CALABRIA PX 01:35,66 10 00:20,00 01:55,66 01:47,71 14 00:28,00 02:15,71 01:55,66
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POS N PILOTA SQUADRA CATEGORIA 1 ª MANCHE PENALITA' TEMPO TOTALE 2 ª MANCHE PENALITA' TEMPO TOTALE MIGLIOR TEMPO
1 D'ALOI GIUSEPPE KARAKO NICOTERA SMALL 01:05,10 1 00:02,00 01:07,10 01:01,43 2 00:04,00 01:05,43 01:05,43
2 CARRIERI MANUEL NICOTERA SMALL 01:07,74 1 00:02,00 01:09,74 01:05,45 2 00:04,00 01:09,45 01:09,45
3 ALBANESE GIUSEPPE RIZZICONI SMALL 01:09,51 5 00:10,00 01:19,51 01:07,78 1 00:02,00 01:09,78 01:09,78
4 TORNESE LORENZO RIZZICONI SMALL 01:08,14 2 00:04,00 01:12,14 01:05,85 3 00:06,00 01:11,85 01:11,85
5 FRANCICA VINCENZO NICOTERA SMALL 01:10,56 3 00:06,00 01:16,56 01:06,69 3 00:06,00 01:12,69 01:12,69
6 TOMASELLI SIMONE RIZZICONI SMALL 01:20,28 2 00:04,00 01:24,00 01:10,97 2 00:04,00 01:14,97 01:14,97
7 NASO FRANCESCO NICOTERA SMALL 01:22,21 2 00:04,00 01:26,21 01:17,42 0 00:00,00 01:17,42 01:17,42
8 LUPPINO DOMENICO NICOTERA SMALL 01:18,47 5 00:10,00 01:28,47 01:18,48 1 00:02,00 01:20,48 01:20,48
9 VALLONE GIUSEPPE NICOTERA SMALL 01:28,86 2 00:04,00 01:32,86 01:24,63 1 00:02,00 01:26,63 01:26,63

10 TOSCANO GREGORIO REGGIO CALABRIA SMALL 01:28,81 2 00:04,00 01:32,81 01:20,49 4 00:08,00 01:28,49 01:28,49
11 ROTELLA MIRKO ROGLIANO SMALL 01:25,27 2 00:04,00 01:29,27 SQ 0 00:00,00 #VALORE! 01:29,27
12 VIZZA FRANCESCO ROGLIANO SMALL 01:26,74 7 00:14,00 01:40,74 01:26,02 2 00:04,00 01:30,02 01:30,02
13 LAZZARO PANTALEONE NICOTERA SMALL 01:38,29 2 00:04,00 01:42,29 01:27,47 3 00:06,00 01:33,47 01:33,47
14 GENTILE ALESSANDRO ROGLIANO SMALL 01:28:,14 9 00:18,00 01:46,14 01:27,60 # 00:42,00 02:09,60 01:46,14
15 PASTETTI IVAN REGGIO CALABRIA SMALL 01:39,59 7 00:14,00 01:53,59 01:48,58 1 00:02,00 01:50,58 01:50,58
16 D'ALOI GIUSEPPE PALLINA NICOTERA SMALL 01:53,90 4 00:08,00 02:01,90 SQ 5 00:10,00 #VALORE! 01:53,90
17 CICERO ALESSANDRA AMANTEA SMALL 01:38,73 8 00:16,00 01:54,73 SQ 0 00:00,00 #VALORE! 01:54,09
18 CARIDI VINCENZO REGGIO CALABRIA SMALL 01:50,07 4 00:08,00 01:58,07 SQ 0 00:00,00 #VALORE! 01:58,07
19 COSTANTINO MARCO REGGIO CALABRIA SMALL 01:55,58 5 00:10,00 02:05,58 02:00,18 8 00:16,00 02:16,18 02:05,58
20 GANDOLFI VITO REGGIO CALABRIA SMALL 03:05,60 9 00:18,00 03:23,60 02:25,86 # 00:32,00 02:57,86 02:57,86
21 PAPASIDERO ANDREA RIZZICONI SMALL SQ 0 00:00,00 #VALORE! SQ 0 00:00,00 #VALORE! #VALORE!
22 PIETRO BIANCO NICOTERA SMALL SQ 0 00:00,00 #VALORE! SQ 0 00:00,00 #VALORE! #VALORE!
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POS N PILOTA SQUADRA CATEGORIA 1 ª MANCHE PENALITA' TEMPO TOTALE 2 ª MANCHE PENALITA' TEMPO TOTALE MIGLIOR TEMPO
1 D'ALOI GIUSEPPE KARAKO NICOTERA SMALL 01:05,10 1 00:02,00 01:07,10 01:01,43 2 00:04,00 01:05,43 01:05,43
2 LUPPINO GIUSEPPE NICOTERA PX 01:12,43 2 00:04,00 01:16,43 01:07,63 0 00:00,00 01:07,63 01:07,63
3 CARRIERI MANUEL NICOTERA SMALL 01:07,74 1 00:02,00 01:09,74 01:05,45 2 00:04,00 01:09,45 01:09,45
4 ALBANESE GIUSEPPE RIZZICONI SMALL 01:09,51 5 00:10,00 01:19,51 01:07,78 1 00:02,00 01:09,78 01:09,78
5 TORNESE LORENZO RIZZICONI SMALL 01:08,14 2 00:04,00 01:12,14 01:05,85 3 00:06,00 01:11,85 01:11,85
6 FRANCICA VINCENZO NICOTERA SMALL 01:10,56 3 00:06,00 01:16,56 01:06,69 3 00:06,00 01:12,69 01:12,69
7 TOMASELLI SIMONE RIZZICONI SMALL 01:20,28 2 00:04,00 01:24,28 01:10,97 2 00:04,00 01:14,97 01:14,97
8 MALAVENDA ANTONIO REGGIO CALABRIA PX SQ 0 00:00,00 #VALORE! 01:11,33 3 00:06,00 01:17,33 01:17,33
9 NASO FRANCESCO NICOTERA SMALL 01:22,21 2 00:04,00 01:26,21 01:17,42 0 00:00,00 01:17,42 01:17,42

10 CASCIANO GIOVANNI REGGIO CALABRIA PX 01:13,61 2 00:04,00 01:17,61 01:13,24 8 00:16,00 01:29,24 01:17,61
11 LUPPINO DOMENICO NICOTERA SMALL 01:18,47 5 00:10,00 01:28,47 01:18,48 1 00:02,00 01:20,48 01:20,48
12 PELLEGRINO GIUSEPPE AMANTEA PX 01:18,33 1 00:02,00 01:20,33 01:16,19 3 00:06,00 01:22,19 01:20,33 1
13 CARPINO GIANLUIGI ROGLIANO UNDER18 SQ 0 00:00,00 #VALORE! 00:18,00 3 00:06,00 01:02,00 01:24,00
14 VALLONE GIUSEPPE NICOTERA SMALL 01:28,86 2 00:04,00 01:32,86 01:24,63 1 00:02,00 01:26,63 01:26,63
15 TOSCANO GREGORIO REGGIO CALABRIA SMALL 01:28,81 2 00:04,00 01:32,81 01:20,49 4 00:08,00 01:28,49 01:28,49
16 PASCUZZO DONATELLO ROGLIANO PX 01:21,21 4 00:08,00 01:29,21 01:23,22 4 00:08,00 01:31,22 01:29,21
17 ROTELLA MIRKO ROGLIANO SMALL 01:25,27 2 00:04,00 01:29,27 SQ 0 00:00,00 #VALORE! 01:29,27
18 VIZZA FRANCESCO ROGLIANO SMALL 01:26,74 7 00:14,00 01:40,74 01:26,02 2 00:04,00 01:30,02 01:30,02
19 VIZZA JACOPO ROGLIANO UNDER28 01:30,31 # 00:20,00 01:50,31 01:21,97 5 00:10,00 01:31,97 01:31,97
20 LOIACONO EMANUEL NICOTERA UNDER18 01:24,14 4 00:08,00 01:32,14 SQ 0 00:00,00 #VALORE! 01:32,14
21 LAZZARO PANTALEONE NICOTERA SMALL 01:38,29 2 00:04,00 01:42,29 01:27,47 3 00:06,00 01:33,47 01:33,47
22 GENTILE ALESSANDRO ROGLIANO SMALL 01:28:,14 9 00:18,00 01:46,14 01:27,60 # 00:42,00 02:09,60 01:46,14
23 PASTETTI IVAN REGGIO CALABRIA SMALL 01:39,59 7 00:14,00 01:53,59 01:48,58 1 00:02,00 01:50,58 01:50,58
24 CICERO ALESSANDRA AMANTEA SMALL 01:38,73 8 00:16,00 01:54,73 SQ 0 00:00,00 #VALORE! 01:54,09
25 FORTUGNO SAVERIO REGGIO CALABRIA PX 01:35,66 # 00:20,00 01:55,66 01:47,71 # 00:28,00 02:15,71 01:55,66
26 CARIDI VINCENZO REGGIO CALABRIA SMALL 01:50,07 4 00:08,00 01:58,07 SQ 0 00:00,00 #VALORE! 01:58,07
27 D'ALOI GIUSEPPE PALLINA NICOTERA SMALL 01:53,90 4 00:08,00 02:01,90 SQ 5 00:10,00 #VALORE! 02:01,90
28 COSTANTINO MARCO REGGIO CALABRIA SMALL 01:55,58 5 00:10,00 02:05,58 02:00,18 8 00:16,00 02:16,18 02:05,58
29 GANDOLFI VITO REGGIO CALABRIA SMALL 03:05,60 9 00:18,00 03:23,60 02:25,86 # 00:32,00 02:57,86 02:57,86
30 PAPASIDERO ANDREA RIZZICONI SMALL SQ 0 00:00,00 #VALORE! SQ 0 00:00,00 #VALORE! #VALORE!
31 PIETRO BIANCO NICOTERA SMALL SQ 0 00:00,00 #VALORE! SQ 0 00:00,00 #VALORE! #VALORE!
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